
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 № 293
р.п. Горьковское

О направлении на утверждение 
Правил землепользования и застройки Астыровского 

сельского поселения 
Горьковского муниципального района 

Омской области

В соответствие со статьями 21, 25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 г. № 460 
«Об утверждении порядка согласования проектов документов 
территориального планирования», протоколом единой комиссии по 
согласованию документов территориального планирования и подготовке 
проектов правил землепользования и застройки, планировки территории, 
межевания территории от 25.07.2022 г., руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. По результатам согласования и проведения общественных 
обсуждений проекта правил землепользования и застройки Астыровского 
сельского поселения Горьковского муниципального района Омской 
области, принять проект правил землепользования и застройки 
Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района 
Омской области и направить его на утверждение в представительный 
орган муниципального района.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области разместить 
настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и 
обнародовать на стенде Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района 
Омской области О.А. Кузнецова.^

Исполняющий обязанности 
Главы муниципального района " ’ " О.А. Кузнецов

\


